
ZARZĄDZENIE Nr 2/2023 

 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 03.01.2023 r. 

 

 

w sprawie wysokości przyznanych dotacji na rozwój sportu na terenie Gminy 

Dobrzany 

 

Na podstawie § 2 uchwały Rady Miejskiej w Dobrzanach Nr XXIV/231/16 z dnia 

29 listopada 2016 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Dobrzany polegającego na tworzeniu warunków, w tym 

organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dotacje na rozwój sportu w Gminie Dobrzany na rok 2023  

w następujący sposób: 

1) Miejski Klub Sportowy „Zorza” Dobrzany   – 115.000,00 zł 

2) Stowarzyszenie Sportowe WKS „Saturn” w Szadzku –   30.000,00 zł 

3) Uczniowski Klub Sportowy „Znicz” Dobrzany  –   33.000,00 zł 

4) Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna  

w Dobrzanach        –   22.000,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. infrastruktury 

technicznej i sportu. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Paweł Filip 

Burmistrz Dobrzan 


